
Inlocuire centrale termice in Portul Constanta - Proiectare si executie

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 09-09-2020●

Data aparitiei: 11-09-2020●

 Domenii
-------------------

Lucrari de instalare de echipamente de incalzire centrala (CPV: 45331100)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1040743]

Înlocuire centrale termice în Portul Constanța - Proiectare și execuție

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1020394 / 10-04-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA
CIF: 11062831
Adresa: Strada: Incinta Port Constanta, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900
Email: achizitii@constantza-port.ro
Telefon: +40 0241-611540
Fax: +40 0241/619512
Persoana contact: Mirela Liliana Mateiciuc
Punct(e) de contact: Mirela Liliana Mateiciuc
In atentia: Mirela Liliana Mateiciuc
URL: www.portofconstantza.com

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Înlocuire centrale termice în Portul Constanța - Proiectare și execuție

Cod CPV:
45331100-7 - Lucrari de instalare de echipamente de incalzire centrala (Rev.2)



Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
Se solicită înlocuirea a 13 centrale termice existente în Portul Constanta (Proiectare si executie),
conform caietelor de sarcini.
Termenul-limită până la care ofertantul poate să adreseze solicitările de clarificări sau informatii
suplimentare în legătură cu documentatia de atribuire este de 15 zile inainte de data limita de
depunere a ofertelor. La solicitările adresate după acest termen entitatea contractantă nu va
răspunde.
Termenul în care entitatea contractantă va răspunde la solicitările de clarificări sau informatii
suplimentare în legătură cu documentatia de atribuire este a 10-a zi înainte de termenul stabilit
pentru depunerea ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1201093.95 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
35468 / 09-09-2020

Denumire Contract:
Înlocuire centrale termice în Portul Constanța - Proiectare și execuție

Valoare Contract: 950793.95 RON

Castigator:
BALTUR SIB S.R.L.
CIF: RO 10565398
Adresa: Strada 1 Decembrie 1918, Nr. 2, Sibiu, Sibiu,
Email: office@baltursib.ro
Telefon: +40 269215398
Fax: +40 269215376
URL: www.baltursib.ro

Numar / Data:
35469 / 09-09-2020

Denumire Contract:
Înlocuire centrale termice în Portul Constanța - Proiectare și execuție

Valoare Contract: 250300 RON



Castigator:
Aqva Termo Sanit
CIF: RO 10026350
Adresa: Strada ALBESTI, Nr. 0, Arges, Curtea de Arges,
Email: office@atsarges.ro
Telefon: +40 248723103
Fax: +40 248721099
URL: www.atsarges.ro

Lot Neatribuit:
Titlu: Lotul 6 – Înlocuire centrală termică Poarta nr.10. Proiectare si execuție
Data anulare: 20-08-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Lotul 7 – Înlocuire centrală termică Poarta Principală MOL 2S. Proiectare si execuție
Data anulare: 20-08-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Lotul 5 – Înlocuire centrală termică Turn Control MOL 2S. Proiectare si execuție
Data anulare: 12-08-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, Lotul 5a fost anulat in
conf cu art. 225, alin (1), lit a) din Legea 99/2016.

Lot Neatribuit:
Titlu: Lotul 4 – Înlocuire centrală termică Magazie Grupaj MOL 2S. Proiectare si execuție
Data anulare: 12-08-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, Lotul 4 a fost anulat in
conf cu art. 225, alin (1), lit a) din Legea 99/2016.

-----


